
 

  SZP.III.240/37/15 /P/wybór                  

2015- 11-17 

 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy przetargu nieograniczonego na :  
„Dostawa opatrunków oraz pasków do glukometrów do Apteki  SP ZOZ Szpi tala 

Wielospecjal istycznego w Jaworznie”  
Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 907 z późn. zmianami), w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie 
zawiadamiam, Ŝe       w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą jak we wstępie w 
poszczególnych pakietach wybrane zostały oferty najkorzystniejsze: 
 
Pakiet  1  
ZARYS International Group 
 Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
Cena brutto: 5 969,01zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium: 97% cena, 3 % termin dostawy. 
 
Pakiet 2  
ZARYS International Group 
Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
Cena brutto: 25 254,99zł; Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 3 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 
Ul. śółkiewskiego 20/26; 87-100 Toruń  
Cena brutto: 40 832,64zł; Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 4  
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Ul. Partyzancka 133/151; 95-200 Pabianice 
Cena brutto: 5 239,51 zł; Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 5 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Ul. Partyzancka 133/151; 95-200 Pabianice  
Cena brutto:  10 671,05 zł  
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu widzenia przyjętych kryteriów 97% cena i 3% termin dostawy 
 
Pakiet 6  
Paso Trading Sp. z o.o. 
Ul. Lutomierska 48; 95-200 Pabianice 
Cena brutto: 80 436,24 zł  
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu widzenia przyjętych kryteriów 97% cena i 3% termin dostawy 
 
Pakiet 7  
Paso Trading Sp. z o.o. 
Ul. Lutomierska 48; 95-200 Pabianice 
Cena brutto: 6 350,40zł  
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu widzenia przyjętych kryteriów 97% cena i 3% termin dostawy 
 
Pakiet 8  
 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 
Ul. śółkiewskiego 20/26; 87-100 Toruń 



 

Cena brutto: 20 028,82 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu widzenia przyjętych kryteriów 97% cena i 3% termin dostawy 
 
Pakiet 9 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 
Ul. śółkiewskiego 20/26; 87-100 Toruń 
Cena brutto: 642,17zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 

Pakiet  10  
ZARYS International Group 
 Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
Cena brutto: 263,69 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium: 97% cena, 3 % termin dostawy 
 

Pakiet  11  
ZARYS International Group 
 Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
Cena brutto: 1 054,92 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

Pakiet  12  
Diagnosis S.A. 
Ul. Gen. Władysława Andersa 38A; 15 -113 Białystok 
Cena brutto: 14 305,41zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium: 97% cena, 3 % termin dostawy 
 
Ocena ofert nastąpiła wg punktacji: Dla pakietów: 1-12 

Pak
iet 
nr 

Nr oferty, Wykonawca 
Liczba pkt w 

kryterium cena 
97 % 

Liczba pkt w 
kryterium 

termin 

Łączna liczba 

punktów 

12.ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 97,00 3,00 100,00 

8. PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 54,32 3,00 57,32 

6. 3M Poland Sp. z o.o. 35,93 2,00 37,93 
1 

3. Przedsiębiorstwo „Trans-Med.” s.c. 33,40 3,00 36,40 

2 12. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 97,00 3,00 100,00 

3 5. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A 97,00 2,00 99,00 

4 8. PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 97,00 3,00 100,00 

8. PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 97,00 3,00 100,00 

5. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A 87,26 2,00 89,26 
12. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 84,86 3,00 87,86 

5 

10. MERCATOR MEDICAL S. A. 84,80 3,00 87,80 
2. Paso Trading Sp. z o.o. 97,00 3,00 100,00 

8. PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 94,93 3,00 97,93 
12. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 91,82 3,00 94,82 
5. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A 91,16 2,00 93,16 
9. LOHMANN & RAUSCHER Polska Sp. z o.o. 89,80 3,00 92,80 
10. MERCATOR MEDICAL S. A. 88,01 3,00 91,01 

6 

3. Przedsiębiorstwo „Trans-Med.” s.c. 84,03 3,00 87,03 



 

2. Paso Trading Sp. z o.o. 97,00 3,00 100,00 

9. LOHMANN & RAUSCHER Polska Sp. z o.o. 92,40 3,00 95,40 
12. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 85,36 3,00 88,36 
10. MERCATOR MEDICAL S. A. 82,33 3,00 85,33 
1. POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. 82,21 3,00 85,21 
3. Przedsiębiorstwo „Trans-Med.” s.c. 81,25 3,00 84,25 
11. OneMed Polska Sp. z o.o. 68,06 2,00 70,06 
5. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A 64,51 2,00 66,51 

7 

8. PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 54,10 3,00 57,10 
5. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A 97,00 2,00 99,00 

8. PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 91,03 3,00 94,03 
8 

10. MERCATOR MEDICAL S. A. 91,02 3,00 94,02 
9 5. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A 97,00 2,00 99,00 

12. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 97,00 3,00 100,00 

9. LOHMANN & RAUSCHER Polska Sp. z o.o. 71,92 3,00 74,92 
10 

5. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A 63,24 2,00 65,24 
11 12. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 97,00 3,00 100,00 

14. Diagnosis S.A. 97,00 3,00 100,00 

7. Centrum Diabetologii Sp. z o.o. 96,21 3,00 99,21 
13. Salus International Sp. z o.o. 87,20 3,00 90,20 

12 

4. Profarm PS Sp. z o.o.  78,55 3,00 81,55 
 

Zestawienie złoŜonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Numer Pakietu i  
Cena w zł 

Termin dostawy Okres realizacji 
Warunki 
płatności 

1 
POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. 

Ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

P.6: 77 978,16 
P.7: 7 493,04 

1 dzień 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

2 
Paso Trading Sp. z o.o. 

Ul. Lutomierska 48 
95-200 Pabianice 

P.6: 80 436,24 
P.7: 6 350,40 

1 dzień roboczy 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

3 

Przedsiębiorstwo „Trans-Med.” s.c. 
Wioletta Pietrzak, Paulina Domagała 
Ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P 

42-400 Zawiercie 

P. 1:  17 333,08 
P.6: 92 847,60 
P.7: 7 581,60 

 

1 dzień 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

4 
Profarm PS Sp. z o.o.  

Ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

P. 12: 17 666,05 
Na następny dzień 

roboczy 
Od 01.01.2016 r. 
do 31.12.2016 r. 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

5 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S. A. 
Ul. śółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

P. 3: 40 832,64 
P.5: 11 861,64 
P.6: 85 593,24 
P.7: 9 548,28 

P.8: 20 028,82 
P.9: 642,17 

P.10: 404,46 
 

2 dni 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 



 

6 

3M Poland Sp. z o.o. 
al. Katowicka 117 

Kajetany 
05-830 Nadarzyn 

P.1: 16 115,74 2 dni robocze 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

7 
Centrum Diabetologii Sp. z o.o. 

Ul. Niedźwiedzia 29B  
02-737 Warszawa 

P.12: 14 423,49 1 dzień roboczy Od 01.01.2016 r. 
do 31.12.2016 r. 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

8 

PAUL HARTMANN Polska Sp. z 
o.o. 

Ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

P.1: 10 658,66 
P. 4: 5 239,51 
P.5: 10 671,05 
P.6: 82 186,92 
P.7: 11 385,36 
P.8: 21 341,77 

1 dzień roboczy 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

9 

LOHMANN & RAUSCHER Polska 
Sp. z o.o. 

Ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

P. 6: 86 888,16 
P.7: 6 666,84 
P.10: 355,64 

1 dzień 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

10 
MERCATOR MEDICAL S. A. 
Ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

P.5: 12 206,48 
P.6: 88 656,12 
P.7: 7 482,24 

P.8: 21 345,01 

Na następny dzień 
roboczy 

12 miesięcy od 
podpisania 

umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

11 
OneMed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 

P.6: 95 691,24 
P.7: 9 050,40 

2 dni 
12 miesięcy od 

podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

12 

ZARYS International Group 
 Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 
 

P.1: 5 969,01 
P.2: 25 254,99 
P.5: 12 198,17 
P.6: 84 976,56 
P.7: 7 216,56 
P.10: 263,69 

P.11: 1 054,92 

Na następny dzień 
roboczy 

12 miesięcy od 
podpisania 

umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

13 
Salus International Sp. z o.o. 

Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

P. 12:15 913,07 
Na następny dzień 

roboczy 
Od 01.01.2016 r. 
do 31.12.2016 r. 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

14 
Diagnosis S.A. 

Ul. Gen. Władysława Andersa 38A 
15 -113 Białystok 

P.12: 14 305,41 
Na następny dzień 

roboczy 
Od 01.01.2016 r. 
do 31.12.2016 r. 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 
 
 

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski 
 

Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
 
 
 
 
 
 


